Numeracion

1. Campana

2. Exaltacion de la Cruz
3. 5an Fernando

4, Zarate

5. Escobar

6. Tigre

L . 7. Pilar

% B. Lujan
L 9, José C. Paz
10.
1.
12,
13,
14,
15.
16.
17.
18,
19,
20.
21,

Maoreno

La Matanza
Vicente Lopez

La Plata

Merlo

Esteban Echeverria
San Miguel
Hurlingham

Moron

Malvinas Argentinas
General San Martin

Thuzaingd

22, General Rodriguez
23. Tres de Febrero
24, Lanus

25. General Las Heras
26. Marcos Paz

. Lomas de Zamora
. Quilmes

. Avellaneda

30. San Isidro

. Berazatequi

32. Almirante Brown

. Prasidente Pardn

. Brandsen

. Ereiza

. Florencio Varela

. Canuelas

. 5an Vicents

. Ensenada

. Berisso

41. CABA
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SEEURGES

flservatorio Universidad Macional
el Conuirbans de General Sarmiento

Inzstihuta del Conuwbano

Areas de concesion para distribucion
electrica - RMBA
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Fuente y elaboracion: elaborado por Pavez Maximiliano,
Datos obtenidos de la Secretaria de Energia del Ministerios

| de Energia de la Nacion. http://datos.energia.gob.arf
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